
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 maja 2023 r. 

Poz. 964 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia i aktualizacji krajowego rejestru urzędowego 

podmiotów gospodarki narodowej, wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 773) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia 

i aktualizacji krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej, wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń 

(Dz. U. poz. 2009, z 2016 r. poz. 1821, z 2017 r. poz. 1100, z 2019 r. poz. 1110 oraz z 2020 r. poz. 560) w § 7 w pkt 2 po lit. c 

dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

„ca) fundacje rodzinne (kod 048),”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-05-19T13:32:15+0000
	Monika Salamończyk


		2023-05-19T16:11:30+0200




